
_/;35 ,/£?,

Universidad de Concepción

DECRETO U.DEC. Nº 2012 010

vrsro:

Lo informado por el Decano de la Facultad de Ciencias Sociales en Nota

D 322/2011 de 22.12.2011, mediante la cual comunica el resultado del proceso

convocado para elegir Director del Departamento de Trabajo Social de esa Unidad

Académica, oportunidad en el que resultó electa la Sra. Claudia Castillo Rozas; lo

previsto en el Reglamento de elección de Director de Departamento de dicha Facultad;

la declaración efectuada por la Sra. Castillo correspondiente al segundo semestre 2011

respecto del cumplimiento del artículo 64 del Reglamento de Personal; lo señalado en

los Decretos U. de C. Nº2011-075 de 20.06.2011 y Decreto U. de C. Nº2010-038 de

14.05.2010 y lo dispuesto en los Estatutos de la Corporación,

DECRETO :

1. Déjese sin efecto, a contar del 2 de enero de 2012, el nombramiento dispuesto en el

Decreto U. de C. Nº 2011-075 de 20.06.2011.

2. Nómbrase como Directora del Departamento de Trabajo Social de la Facultad de

Ciencias Sociales, a la Sra. CLAUDIA CASTILLO ROZAS.

3. Dicho nombramiento indicado se extenderá por el lapso de (2) años, a contar del 2

de enero de 2012.

4. La Dirección de Finanzas realizará los ajustes presupuestarios que correspondan.

Transcríbase a la interesada; a los Vicerrectores; a los Directores Generales de Campus;
a los Decanos de las Facultades; a las Directores de: Instituto GEA, Extensión, Postgrado y Bibliotecas; a

los Directores de: Centro Eula-Chile, Docencia, Servicios Estudiantiles, Servicios, ecnologlas de

Información, Relaciones Institucionales e Internacionales, Estudios Estratégicos, Centro Biotecnologia,

Fondap - Copas, Desarrollo e Innovación, Finanzas y P sonal; al Contralor. Reglstre e y archlvese en

Secretaria General.

CONCEPCION, 17 de enero de 2012.

o L ALTER DIAZ

SE R o ENERAL

%H/qGP/np …

l' .


